Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
112
Produktgruppe E1A000
„Die einfache, schnelle
Installation und die
sichere Verbindung der
Komponenten überzeugen
mich.“
EASYTEC Installationssystem
Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
113
EASYTEC Installationssystem EASYTEC Installationssystem
Inhalt
R
oh
re
 v
or
is
ol
ie
rt
T-
St
üc
k
A
da
pt
er
Sp
ül
ka
st
en
w
in
ke
l
W
er
kz
eu
ge
R
oh
re
Ku
pp
lu
ng
en
Ü
be
rg
än
ge
W
an
dw
in
ke
l
Zu
be
hö
r
K
al
ib
rie
rw
er
kz
eu
g
EASYTEC Rohre 114
EASYTEC Rohre vorisoliert 114
EASYTEC Kupplungen / Reduktionen / Winkel 115
EASYTEC T-Stück 116
EASYTEC Übergänge 118
EASYTEC Adapter / Abdrückstopfen /
Tragschalen 120
EASYTEC Wandwinkel 120
EASYTEC Spülkastenwinkel / Isolierungen /
Endstücke  122
EASYTEC Zubehör / Klimaanwendung  123
EASYTEC Werkzeug / Koffer   124
EASYTEC Akku Werkzeug / Kalibrierwerkzeug 125
Bestellformulare als Download auf
Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
114
Produktgruppe E1A000
Rohre
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
RBC1620100VNRWS EASYTEC Rohr 16 x 2 mm Ring 100 m m 100 m 4,64 464,00
RBC1620200VNRWS EASYTEC Rohr 16 x 2 mm Ring 200 m m 200 m 4,64 928,00
RBC2020100VNRWS EASYTEC Rohr 20 x 2 mm Ring 100 m m 100 m 6,18 618,00
RBC2020200VNRWS EASYTEC Rohr 20 x 2 mm Ring 200 m m 200 m 6,18 1.236,00
RBC2630050VNRWS EASYTEC Rohr 26 x 3 mm Ring 50 m m 50 m 11,47 573,50
RBC3230050VNRWS EASYTEC Rohr 32 x 3 mm Ring 50 m m 50 m 15,19 759,50
RBS1620005VNRWS EASYTEC Rohr 16 x 2 mm Stange 5 m m 125 m 6,27 783,75
RBS2020005VNRWS EASYTEC Rohr 20 x 2 mm Stange 5 m m 65 m 8,02 521,30
RBS2630005VNRWS EASYTEC Rohr 26 x 3 mm Stange 5 m m 45 m 12,37 556,65
RBS3230005VNRWS EASYTEC Rohr 32 x 3 mm Stange 5 m m 35 m 16,74 585,90
RBS4035005VNRWS EASYTEC Rohr 40 x 3,5 mm Stange 5 m m 25 m 29,69 742,25
RBS5040005VNRWS EASYTEC Rohr 50 x 4 mm Stange 5 m m 25 m 40,81 1.020,25
RBS6345005VNRWS EASYTEC Rohr 63 x 4,5 mm Stange 5 m m 15 m 61,37 920,55
Rohre vorisoliert
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
RBI1620050VNR0635 EASYTEC Rohr vorisoliert 16 x 2 mm
WLG035 6 mm rot - 50 m
m 50 m 7,82 391,00
RBI1620050VNR1035 EASYTEC Rohr vorisoliert 16 x 2 mm
WLG035 10 mm rot - 50 m
m 50 m 8,86 443,00
RBI1620050VNB0635 EASYTEC Rohr vorisoliert 16 x 2 mm
WLG035 6 mm blau - 50 m
m 50 m 7,82 391,00
RBI1620050VNB1035 EASYTEC Rohr vorisoliert 16 x 2 mm
WLG035 10 mm blau - 50 m
m 50 m 8,86 443,00
RBI2020050VNR0635 EASYTEC Rohr vorisoliert 20 x 2 mm
WLG035 6 mm rot - 50 m
m 50 m 9,78 489,00
RBI2020050VNR1035 EASYTEC Rohr vorisoliert 20 x 2 mm
WLG035 10 mm rot - 50 m
m 50 m 11,05 552,50
RBI2020050VNB0635 EASYTEC Rohr vorisoliert 20 x 2 mm
WLG035 6 mm blau - 50 m
m 50 m 9,78 489,00
RBI2020050VNB1035 EASYTEC Rohr vorisoliert 20 x 2 mm
WLG035 10 mm blau - 50 m
m 50 m 11,05 552,50
RBI2630050VNR0635 EASYTEC Rohr vorisoliert 26 x 3 mm
WLG035 6 mm rot - 50 m
m 50 m 18,82 941,00
RBI2630050VNR1035 EASYTEC Rohr vorisoliert 26 x 3 mm
WLG035 10 mm rot - 50 m
m 50 m 20,12 1.006,00
RBI2630050VNB0635 EASYTEC Rohr vorisoliert 26 x 3 mm
WLG035 6 mm blau - 50 m
m 50 m 18,82 941,00
RBI2630050VNB1035 EASYTEC Rohr vorisoliert 26 x 3 mm
WLG035 10 mm blau - 50 m
m 50 m 20,12 1.006,00
RBI3230025VNN09 EASYTEC Rohr vorisoliert 32 x 3 mm
WLG040 9 mm grau - 25 m
m 25 m 24,92 623,00
EASYTEC Installationssystem
Rohre / Rohre vorisoliert
Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
115
Produktgruppe E1A000EASYTEC Installationssystem
Kupplungen / Reduktionen / Winkel
Kupplungen
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4C16A16A000A0 EASYTEC  Kupplung 16x16 mm Stk.  10 Stk.  9,24 92,40
ED4C20A20A000A0 EASYTEC  Kupplung 20x20 mm Stk.  10 Stk.  11,19 111,90
ED4C26A26A000A0 EASYTEC  Kupplung 26x26 mm Stk.  5 Stk. 16,74 83,70
ED4C32A32A000A0 EASYTEC  Kupplung 32x32 mm Stk.  5 Stk. 24,13 120,65
ED4C40A40A000A0 EASYTEC  Kupplung 40x40 mm Stk.  1 Stk. 27,49 27,49
ED4C50A50A000A0 EASYTEC  Kupplung 50x50 mm Stk.  1 Stk. 51,68 51,68
ED4C63A63A000A0 EASYTEC  Kupplung 63x63 mm Stk.  1 Stk. 110,93 110,93
Reduktionen
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4C20A16A000A0 EASYTEC  Reduktion 20x16 mm Stk.  10 Stk.  11,83 118,30
ED4C26A16A000A0 EASYTEC  Reduktion 26x16 mm Stk.  5 Stk.  15,46 77,30
ED4C26A20A000A0 EASYTEC  Reduktion 26x20 mm Stk.  5 Stk.  16,10 80,50
ED4C32A16A000A0 EASYTEC  Reduktion 32x16 mm Stk.  5 Stk.  19,61 98,05
ED4C32A20A000A0 EASYTEC  Reduktion 32x20 mm Stk.  5 Stk.   20,77 103,85
ED4C32A26A000A0 EASYTEC  Reduktion 32x26 mm Stk.  5 Stk. 22,06 110,30
ED4C40A26A000A0 EASYTEC  Reduktion 40x26 mm Stk.  1 Stk. 31,25 31,25
ED4C40A32A000A0 EASYTEC  Reduktion 40x32 mm Stk.  1 Stk. 32,67 32,67
ED4C50A32A000A0 EASYTEC  Reduktion 50x32 mm Stk. 1 Stk. 54,92 54,92
ED4C50A40A000A0 EASYTEC  Reduktion 50x40 mm Stk.  1 Stk. 57,62 57,62
ED4C63A40A000A0 EASYTEC  Reduktion 63x40 mm Stk.  1 Stk.  108,67 108,67
ED4C63A50A000A0 EASYTEC  Reduktion 63x50 mm Stk.  1 Stk.  114,87 114,87
Winkel 90°
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4E16A16A000A0 EASYTEC  Winkel 90° 16x16 mm Stk.  10 Stk.  12,41 124,10
ED4E20A20A000A0 EASYTEC  Winkel 90° 20x20 mm Stk.  10 Stk.  14,73 147,30
ED4E26A26A000A0 EASYTEC  Winkel 90° 26x26 mm Stk.  5 Stk.   21,33 106,65
ED4E32A32A000A0 EASYTEC  Winkel 90° 32x32 mm Stk.  5 Stk.   32,97 164,85
ED4E40A40A000A0 EASYTEC  Winkel 90° 40x40 mm Stk.  1 Stk.   49,01 49,01
ED4E50A50A000A0 EASYTEC  Winkel 90° 50x50 mm Stk.  1 Stk.   77,47 77,47
ED4E63A63A000A0 EASYTEC  Winkel 90° 63x63 mm Stk.  1 Stk.   162,97 162,97
Winkel 45°
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4F26A26A000A0 EASYTEC  Winkel 45° 26x26 mm Stk. 5 Stk. 27,40 137,00
ED4F32A32A000A0 EASYTEC  Winkel 45° 32x32 mm Stk. 5 Stk. 41,38 206,90
ED4F40A40A000A0 EASYTEC  Winkel 45° 40x40 mm Stk. 1 Stk. 58,37 58,37
ED4F50A50A000A0 EASYTEC  Winkel 45° 50x50 mm Stk. 1 Stk. 93,63 93,63
ED4F63A63A000A0 EASYTEC  Winkel 45° 63x63 mm Stk. 1 Stk. 178,31 178,31
Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
116
Produktgruppe E1A000
T-Stück AG
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4T16A12M16AA0 EASYTEC  T-Stück 16x1/2"x16 AG Stk. 10 Stk. 28,07 280,70
ED4T20A12M20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x1/2"x20 AG Stk. 10 Stk. 30,39 303,90
ED4T20A34M20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x3/4"x20 AG Stk. 10 Stk. 34,80 348,00
ED4T26A12M26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x1/2“x26 AG Stk. 5 Stk. 41,06 205,30
ED4T26A34M26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x3/4"x26 AG Stk. 5 Stk. 41,01 205,05
ED4T26A44M26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x1"x26 AG Stk. 5 Stk. 43,08 215,40
ED4T32A44M32AA0 EASYTEC  T-Stück 32x1"x32 AG Stk. 5 Stk. 47,21 236,05
EASYTEC Installationssystem
T-Stück
T-Stück IG
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4T16A12F16AA0 EASYTEC  T-Stück 16x1/2"x16 IG Stk. 10 Stk. 28,39 283,90
ED4T20A12F20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x1/2"x20 IG Stk. 5 Stk. 31,25 156,25
ED4T20A34F20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x3/4"x20 IG Stk. 5 Stk. 35,11 175,55
ED4T26A12F26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x1/2“x26 IG  Stk. 5 Stk. 41,98 209,90
ED4T26A34F26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x3/4"x26 IG Stk. 5 Stk. 44,57 222,85
ED4T26A44F26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x1"x26 IG Stk. 5 Stk. 41,98 209,90
ED4T32A44F32AA0 EASYTEC  T-Stück 32x1"x32 IG Stk. 5 Stk. 48,57 242,85
ED4T32A12F32AA0 EASYTEC  T-Stück 32 x 1/2 x 32 IG Stk. 5 Stk. 44,78 223,90
ED4T32A34F32AA0 EASYTEC  T-Stück 32 x 3/4 x 32 IG Stk. 5 Stk. 46,57 232,85
ED4T40A54F40AA0 EASYTEC  T-Stück 40x5/4"x40 IG Stk. 1 Stk. 75,68 75,68
ED4T50A44F50AA0 EASYTEC  T-Stück 50 x 1'' x  50 IG Stk. 1 Stk. 151,65 151,65
ED4T50A54F50AA0 EASYTEC  T-Stück 50 x 5/4'' x  50 IG Stk. 1 Stk. 158,61 158,61
ED4T63A44F63AA0 EASYTEC  T-Stück 63 x 1'' x  63 IG Stk. 1 Stk. 208,44 208,44
ED4T63A54F63AA0 EASYTEC  T-Stück 63 x 5/4'' x  63 IG Stk. 1 Stk. 222,56 222,56
T-Stück
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4T16A16A16AA0 EASYTEC  T-Stück 16x16x16 mm Stk.  5 Stk. 15,46 77,30
ED4T16A20A16AA0 EASYTEC  T-Stück 16x20x16 mm Stk.  5 Stk. 22,61 113,05
ED4T16A26A16AA0 EASYTEC  T-Stück 16x26x16 mm Stk.  5 Stk. 27,37 136,85
ED4T20A16A16AA0 EASYTEC  T-Stück 20x16x16 mm Stk.  5 Stk. 21,50 107,50
ED4T20A16A20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x16x20 mm Stk.  5 Stk. 20,47 102,35
ED4T20A20A16AA0 EASYTEC  T-Stück 20x20x16 mm Stk.  5 Stk. 21,26 106,30
ED4T20A20A20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x20x20 mm Stk.  5 Stk. 21,14 105,70
ED4T20A26A16AA0 EASYTEC  T-Stück 20x26x16 mm Stk.  5 Stk. 37,12 185,60
ED4T20A26A20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x26x20 mm Stk.  5 Stk. 29,68 148,40
ED4T20A32A20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x32x20 mm Stk.  5 Stk. 50,64 253,20
ED4T26A16A16AA0 EASYTEC  T-Stück 26x16x16 mm Stk.  5 Stk. 34,16 170,80
ED4T26A16A20AA0 EASYTEC  T-Stück 26x16x20 mm Stk.  5 Stk. 30,38 151,90
ED4T26A16A26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x16x26 mm Stk.  5 Stk. 26,76 133,80
ED4T26A20A16AA0 EASYTEC  T-Stück 26x20x16 mm Stk.  5 Stk. 29,99 149,95
ED4T26A20A20AA0 EASYTEC  T-Stück 26x20x20 mm Stk.  5 Stk. 27,51 137,55
ED4T26A20A26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x20x26 mm Stk.  5 Stk. 27,70 138,50
ED4T26A26A16AA0 EASYTEC  T-Stück 26x26x16 mm Stk.  5 Stk. 32,05 160,25
Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
117
Produktgruppe E1A000EASYTEC Installationssystem
T-Stück
T-Stück
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4T26A26A20AA0 EASYTEC  T-Stück 26x26x20 mm Stk.  5 Stk. 33,57 167,85
ED4T26A26A26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x26x26 mm Stk.  5 Stk. 35,11 175,55
ED4T26A32A26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x32x26 mm Stk.  5 Stk. 64,54 322,70
ED4T32A16A32AA0 EASYTEC  T-Stück 32x16x32 mm Stk.  5 Stk. 41,67 208,35
ED4T32A20A26AA0 EASYTEC  T-Stück 32x20x26 mm Stk.  5 Stk. 32,67 163,35
ED4T32A20A32AA0 EASYTEC  T-Stück 32x20x32 mm Stk.  5 Stk. 43,72 218,60
ED4T32A26A20AA0 EASYTEC  T-Stück 32x26x20 mm Stk.  5 Stk. 39,39 196,95
ED4T32A26A26AA0 EASYTEC  T-Stück 32x26x26 mm Stk.  5 Stk. 42,56 212,80
ED4T32A26A32AA0 EASYTEC  T-Stück 32x26x32 mm Stk.  5 Stk. 45,02 225,10
ED4T32A32A16AA0 EASYTEC  T-Stück 32x32x16 mm Stk.  5 Stk. 39,13 195,65
ED4T32A32A20AA0 EASYTEC  T-Stück 32x32x20 mm Stk.  5 Stk. 45,54 227,70
ED4T32A32A26AA0 EASYTEC  T-Stück 32x32x26 mm Stk.  5 Stk. 46,38 231,90
ED4T32A32A32AA0 EASYTEC  T-Stück 32x32x32 mm Stk.  5 Stk. 47,16 235,80
ED4T40A26A32AA0 EASYTEC  T-Stück 40x26x32 mm Stk.  1 Stk. 53,30 53,30
ED4T40A26A40AA0 EASYTEC  T-Stück 40x26x40 mm Stk.  1 Stk. 75,68 75,68
ED4T40A32A32AA0 EASYTEC  T-Stück 40x32x32 mm Stk.  1 Stk. 76,98 76,98
ED4T40A32A40AA0 EASYTEC  T-Stück 40x32x40 mm Stk.  1 Stk. 77,49 77,49
ED4T40A40A32AA0 EASYTEC  T-Stück 40x40x32 mm Stk.  1 Stk. 78,13 78,13
ED4T40A40A40AA0 EASYTEC  T-Stück 40x40x40 mm Stk.  1 Stk. 67,91 67,91
ED4T50A26A50AA0 EASYTEC  T-Stück 50x26x50 mm Stk.  1 Stk. 113,79 113,79
ED4T50A32A40AA0 EASYTEC  T-Stück 50x32x40 mm Stk.  1 Stk. 128,71 128,71
ED4T50A32A50AA0 EASYTEC  T-Stück 50x32x50 mm Stk.  1 Stk. 114,99 114,99
ED4T50A40A40AA0 EASYTEC  T-Stück 50x40x40 mm Stk.  1 Stk. 128,71 128,71
ED4T50A40A50AA0 EASYTEC  T-Stück 50x40x50 mm Stk.  1 Stk. 112,80 112,80
ED4T50A50A50AA0 EASYTEC  T-Stück 50x50x50 mm Stk.  1 Stk. 109,96 109,96
ED4T63A32A63AA0 EASYTEC  T-Stück 63x32x63 mm Stk.  1 Stk. 207,51 207,51
ED4T63A40A63AA0 EASYTEC  T-Stück 63x40x63 mm Stk.  1 Stk. 208,03 208,03
ED4T63A50A63AA0 EASYTEC  T-Stück 63x50x63 mm Stk.  1 Stk. 213,80 213,80
ED4T63A63A63AA0 EASYTEC  T-Stück 63x63x63 mm Stk.  1 Stk. 214,88 214,88
T-Stück kreuzungsfrei isoliert
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4D16A16A16AA0 EASYTEC  T-Stück 16x16x16 mm isolierbar Stk. 1 Stk. 73,08 73,08
ED4D20A16A16AA0 EASYTEC  T-Stück 20x16x16 mm isolierbar Stk. 1 Stk. 74,78 74,78
ED4D20A16A20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x16x20 mm isolierbar Stk. 1 Stk. 75,30 75,30
ED4D20A20A16AA0 EASYTEC  T-Stück 20x20x16 mm isolierbar Stk. 1 Stk. 75,30 75,30
ED4D20A20A20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x20x20 mm isolierbar Stk. 1 Stk. 73,08 73,08
EA4AINSCP1620A0 EASYTEC Isolierung T-Stück 16-20 mm Stk. 1 Stk. 12,55 12,55
Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
118
Produktgruppe E1A000EASYTEC Installationssystem
Übergänge
Übergänge AG
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4C12M16A000A0 EASYTEC  Übergang 16x1/2" AG Stk.  10 Stk.  10,31 103,10
ED4C34M16A000A0 EASYTEC  Übergang 16x3/4“ AG Stk.  10 Stk.  15,37 153,70
ED4C12M20A000A0 EASYTEC  Übergang 20x1/2" AG Stk.  10 Stk.  12,81 128,10
ED4C34M20A000A0 EASYTEC  Übergang 20x3/4" AG Stk.  10 Stk.   14,68 146,80
ED4C44M20A000A0 EASYTEC  Übergang 20x1“ AG Stk.  5 Stk.   17,65 88,25
ED4C12M26A000A0 EASYTEC  Übergang 26x1/2“ AG Stk.  5 Stk.   18,70 93,50
ED4C34M26A000A0 EASYTEC  Übergang 26x3/4" AG Stk.  5 Stk.   19,99 99,95
ED4C44M26A000A0 EASYTEC  Übergang 26x1" AG Stk.  5 Stk.   23,87 119,35
ED4C44M32A000A0 EASYTEC  Übergang 32x1" AG Stk.  5 Stk.   27,37 136,85
ED4C54M32A000A0 EASYTEC  Übergang 32x5/4" AG Stk.  1 Stk.   30,06 30,06
ED4C54M40A000A0 EASYTEC  Übergang 40x5/4" AG Stk.  1 Stk.   32,67 32,67
ED4C64M50A000A0 EASYTEC  Übergang 50x6/4" AG Stk.  1 Stk.   48,05 48,05
ED4C84M63A000A0 EASYTEC  Übergang 63x2" AG Stk. 1 Stk.   100,70 100,70
Übergänge IG
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4A12F16A000A0 EASYTEC  Übergang 16x1/2" IG Stk.  10 Stk.  10,42 104,20
ED4A34F16A000A0 EASYTEC  Übergang 16x3/4“ IG Stk.  10 Stk.  16,07 160,70
ED4A12F20A000A0 EASYTEC  Übergang 20x1/2" IG Stk.  10 Stk.  13,84 138,40
ED4A34F20A000A0 EASYTEC  Übergang 20x3/4" IG Stk.  10 Stk.   15,46 154,60
ED4A34F26A000A0 EASYTEC  Übergang 26x3/4" IG Stk.  5 Stk.   20,77 103,85
ED4A44F26A000A0 EASYTEC  Übergang 26x1" IG Stk.  5 Stk.   24,92 124,60
ED4A44F32A000A0 EASYTEC  Übergang 32x1" IG Stk.  5 Stk.   28,28 141,40
ED4A54F40A000A0 EASYTEC  Übergang 40x5/4" IG Stk.  1 Stk.   33,83 33,83
ED4C64F50A000A0 EASYTEC  Übergang 50x6/4" IG Stk.  1 Stk.   49,48 49,48
ED4A01F63A000A0 EASYTEC  Übergang 63x2" IG Stk. 1 Stk.   101,61 101,61
Übergänge  EK
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4A34C16A000A0 EASYTEC  Übergang 16x3/4" EK Stk. 10 Stk. 14,82 148,20
ED4C34C20A000A0 EASYTEC  Übergang 20x3/4" EK Stk. 10 Stk. 15,64 156,40
Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
119
Produktgruppe E1A000EASYTEC Installationssystem
Übergänge
Übergänge  FD (=flachdichtend)
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4C12L16A000A0 EASYTEC  Übergang FD 16x1/2" Stk.  1 Stk. 15,64 15,64
ED4C34F16A000A0 EASYTEC  Übergang FD 16x3/4" Stk.  1 Stk.   15,84 15,84
ED4C34F20A000A0 EASYTEC  Übergang FD 20x3/4" Stk.  1 Stk.   17,13 17,13
ED4C44F20A000A0 EASYTEC  Übergang FD 20x1“ Stk.  1 Stk.   17,53 17,53
ED4C34F26A000A0 EASYTEC  Übergang FD 26x3/4“ Stk.  1 Stk.   24,02 24,02
ED4C44F26A000A0 EASYTEC  Übergang FD 26x1" Stk.  1 Stk.   26,59 26,59
ED4C44F32A000A0 EASYTEC  Übergang FD 32x1" Stk.  1 Stk.   28,62 28,62
ED4C54F40A000A0 EASYTEC  Übergang FD 40x1 1/4" Stk.  1 Stk.   39,27 39,27
ED4A64F50A000A0 EASYTEC  Übergang FD 50x1 1/2" Stk.  1 Stk.   60,60 60,60
ED4C84F63A000A0 EASYTEC  Übergang FD 63x2" Stk.  1 Stk.   103,89 103,89
Übergangswinkel 90° FD (=flachdichtend)
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4E12F16A100A0 EASYTEC  Übergangswinkel 90°  16x1/2“FD Stk. 1 Stk. 22,18 22,18
ED4E34F16A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 90°  16x3/4“FD Stk. 1 Stk. 28,83 28,83
ED4E34F20A100A0 EASYTEC  Übergangswinkel 90°  20x3/4“FD Stk. 1 Stk. 29,76 29,76
ED4E34F26A100A0 EASYTEC  Übergangswinkel 90°  26x3/4“FD Stk. 1 Stk. 31,66 31,66
Übergangswinkel AG
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4E12M16A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 16x1/2"AG Stk. 10 Stk. 15,38 153,80
ED4E34M16A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 16x3/4“AG Stk. 10 Stk. 17,83 178,30
ED4E12M20A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 20x1/2"AG Stk. 10 Stk. 21,73 217,30
ED4E34M20A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 20x3/4"AG Stk. 10 Stk. 24,19 241,90
ED4E34M26A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 26x3/4"AG Stk. 5 Stk. 28,18 140,90
ED4E44M26A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 26x1“AG Stk. 5 Stk. 33,19 165,95
ED4E44M32A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 32x1" AG Stk. 5 Stk. 41,25 206,25
ED4E54M40A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 40x5/4“ AG Stk. 1 Stk. 60,68 60,68
Übergangswinkel IG
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4E12F16A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 16x1/2"IG Stk. 10 Stk. 15,84 158,40
ED4E34F16A100A0 EASYTEC  Übergangswinkel 16x3/4“IG Stk. 10 Stk. 22,57 225,70
ED4E12F20A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 20x1/2"IG Stk. 10 Stk. 22,18 221,80
ED4E34F20A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 20x3/4"IG Stk. 10 Stk. 24,77 247,70
ED4E34F26A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 26x3/4"IG Stk. 5 Stk. 28,79 143,95
ED4E44F26A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 26x1“IG Stk.  5 Stk. 35,50 177,50
ED4E44F32A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel 32x1" IG Stk. 5 Stk. 41,85 209,25
Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
120
Produktgruppe E1A000EASYTEC Installationssystem
Adapter / Abdrückstopfen / Tragschalen / Wandwinkel
Adapter
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
EA4C15K16A000A0 EASYTEC Adapter 16x2 x 15mm Stk. 50 Stk. 12,68 634,00
EA4C18K20A000A0 EASYTEC Adapter 20x2 x 18mm Stk. 50 Stk. 14,42 721,00
EA4C22K20A000A0 EASYTEC Adapter 20x2 x 22mm Stk. 50 Stk. 16,76 838,00
EA4C22K26A000A0 EASYTEC Adapter 26x3 x 22mm Stk. 30 Stk. 19,24 577,20
EA4C28K32A000A0 EASYTEC Adapter 32x3 x 28mm Stk. 25 Stk. 26,29 657,25
Abdrückstopfen
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
AYTA00PPLUG1620 EASYTEC Abdrückstopfen mit Ventil 16 Stk. 1 Stk. 77,46 77,46
AYTA00PPLUG2020 EASYTEC Abdrückstopfen mit Ventil 20 Stk. 1 Stk. 83,36 83,36
AYTA00PPLUG2630 EASYTEC Abdrückstopfenmit Ventil 26 Stk. 1 Stk. 85,44 85,44
AYTA00PPLUG3230 EASYTEC Abdrückstopfen mit Ventil 32 Stk. 1 Stk. 93,39 93,39
Reparaturkupplung
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4S16A16A000A0 EASYTEC Reparaturkupplung 16 Stk. 1 Stk. 107,27 107,27
ED4S20A20A000A0 EASYTEC Reparaturkupplung 20 Stk. 1 Stk. 122,59 122,59
ED4S26A26A000A0 EASYTEC Reparaturkupplung 26 Stk. 1 Stk. 148,40 148,40
Tragschalen
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
EATAIA16TRAYSA0 EASYTEC Tragschalen um die Befestigungsabstände bei
freihängenden Rohrleitungen zu vergrößern 3 m/Stk, für
Rohr 16
Stk. 25 Stk. 8,01 200,25
EATAIA20TRAYSA0 EASYTEC Tragschalen um die Befestigungsabstände bei
freihängenden Rohrleitungen zu vergrößern 3 m/Stk, für
Rohr 20
Stk. 25 Stk. 9,43 235,75
Wandwinkel
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4W12F16A000A0 EASYTEC  Wandwinkel Kurz 16x1/2" Stk. 5 Stk. 17,01 85,05
ED4W12F20A000A0 EASYTEC  Wandwinkel Kurz 20x1/2" Stk. 5 Stk. 22,00 110,00
ED4W34F20A000A0 EASYTEC  Wandwinkel Kurz 20x3/4" Stk. 5 Stk. 22,45 112,25
ED4W34F26A000A0 EASYTEC  Wandwinkel Kurz 26x3/4" Stk. 5 Stk. 23,27 116,35
ED4W12F16AL00A0 EASYTEC  Wandwinkel Lang 16x1/2" Stk. 5 Stk. 22,45 112,25
ED4W12F20AL00A0 EASYTEC  Wandwinkel Lang 20x1/2" Stk. 5 Stk. 22,89 114,45
Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
121
Produktgruppe E1A000EASYTEC Installationssystem
Wandwinkel
Wandwinkel 1/2“ doppelt
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4W12F16AD00A0 EASYTEC  Wandwinkel kurz doppelt 16x1/2" Stk. 1 Stk. 50,51 50,51
ED4W12F20AD00A0 EASYTEC  Wandwinkel kurz doppelt 20x1/2" Stk. 1 Stk. 62,23 62,23
Wandwinkel mit Metallhalter Aufputz
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4W12F16ASWMA0 EASYTEC  Wandwinkel einfach mit Halter AP 16-1/2" Stk. 1 Stk. 49,53 49,53
ED4W12F20ASWMA0 EASYTEC  Wandwinkel einfach mit Halter AP 20-1/2" Stk. 1 Stk. 59,49 59,49
ED4W12F16ADWMA0 EASYTEC  Doppelwandwinkel mit Halter AP 16-1/2" Stk. 1 Stk. 116,43 116,43
ED4W12F20ADWMA0 EASYTEC  Doppelwandwinkelmit Halter AP 20-1/2" Stk. 1 Stk. 139,70 139,70
EATAIABRACKOW17 EASYTEC Halter Aufputz 153 Stk. 1 Stk. 10,35 10,35
Wandwinkel mit Metallhalter Unterputz
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4W12F16ASFMA0 EASYTEC  Wandwinkel kurzeinfach mit Halter UP 16-
1/2“
Stk. 1 Stk. 49,53 49,53
ED4W12F20ASFMA0 EASYTEC  Wandwinkel kurzeinfach mit Halter UP 20-
1/2“
Stk. 1 Stk. 59,49 59,49
ED4W12F16ALFMA0 EASYTEC  Wandwinkel langeinfach mit Halter UP 16-
1/2“
Stk. 1 Stk. 60,41 60,41
ED4W12F20ALFMA0 EASYTEC  Wandwinkel langeinfach mit Halter UP 20-
1/2“
Stk. 1 Stk. 61,31 61,31
ED4W12F16ADFMA0 EASYTEC  Doppelwandwinkel mit Halter UP 16-1/2" Stk. 1 Stk. 116,43 116,43
ED4W12F20ADFMA0 EASYTEC  Doppelwandwinkel mit Halter UP 20-1/2" Stk. 1 Stk. 139,70 139,70
EATAIABRACKOI17 EASYTEC Halter Unterputz 80-100-153 Stk. 1 Stk. 10,35 10,35
Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
122
Produktgruppe E1A000
Isolierungen für Wandwinkel
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
AYTAIAINS520070 EASYTEC Isolierung für Wandwinkelkurz Stk. 4 Stk. 11,65 46,60
AYTAIAINS780070 EASYTEC Isolierung für Wandwinkel lang Stk. 4 Stk. 12,68 50,72
AYTAIAINS52D070 EASYTEC Isolierung für Wandwinkel kurz doppelt Stk. 4 Stk. 15,48 61,92
Spülkastenwinkel
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
ED4E12A16A000A0 EASYTEC Spülkastenwinkel 16x1/2“F Stk. 1 Stk. 29,76 29,76
AY5E12F16A00070 EASYTEC Spülkastenwinkel Geberit 16x1/2“
Adapter passend für Geberit UP Spülkasten
Stk. 1 Stk. 15,06 15,06
EASYTEC Installationssystem
Spülkastenwinkel / Isolierungen / Endstücke
Endstücke
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
EA4S16A000000A0 EASYTEC  Endstück 16 mm Stk. 10 Stk. 8,26 82,60
EA4S20A000000A0 EASYTEC  Endstück 20 mm Stk. 10 Stk. 10,33 103,30
EA4S26A000000A0 EASYTEC  Endstück 26 mm Stk. 5 Stk. 11,40 57,00
EA4S32A000000A0 EASYTEC  Endstück 32 mm Stk. 5 Stk. 18,77 93,85
EA4S40A000000A0 EASYTEC  Endstück 40 mm Stk. 1 Stk. 32,85 32,85
EA4S50A000000A0 EASYTEC  Endstück 50 mm Stk. 1 Stk. 59,11 59,11
Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
123
Produktgruppe E1A000EASYTEC Installationssystem
Zubehör / Klimaanwendung
Zubehör
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
EA4A00RBW0000A0 EASYTEC Rad.Box* Wand 16 mm Stk. 1 Stk. 51,61 51,61
EA4A00RBF0000A0 EASYTEC Rad.Box* Boden 16 mm Stk. 1 Stk. 51,61 51,61
EA5E16A03C000A0 EASYTEC Radiator Anschlussbogen 16x2 auf verchrom-
tes 15 mm CU Rohr 350 mm lang
Stk. 1 Stk. 26,21 26,21
BVAMFNE14000SV0 FLOORTEC Monoverschraubung 14 x 2 mm Stk. 10 Stk. 7,89 78,90
BVAMFNE16000SV0 FLOORTEC Monoverschraubung 16 x 2 mm Stk. 10 Stk. 8,37 83,70
BVAMFNE17000SV0 FLOORTEC Monoverschraubung 17 x 2 mm Stk. 10 Stk. 8,37 83,70
BVAMFNE20000SV0 FLOORTEC Monoverschraubung 20 x 2 mm Stk. 10 Stk. 8,65 86,50
Z03TP004001320J EASYTEC H-Ventil Zweirohr Durchgangsform G 3/4 I.G.
- G 3/4 A.G.HK-Anschluss 3/4“ AG Eurokonus, Messing
vernickelt, Regulier- und Schließfunktion
Stk. 10 Stk. 16,40 164,00
Z03TP004001310J EASYTEC H-Ventil Zweirohr Eckform G 3/4 I.G. - G 3/4
A.G.HK-Anschluss 3/4“ AG Eurokonus, Messing verni-
ckelt, Regulier- und Schließfunktion
Stk. 10 Stk. 17,00 170,00
Artikel für die Klimaanwendung
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Brutto
VN je Einheit
VK Brutto
VN je VPE
AYMRNH021AHAA70 EASYTEC Verteiler 3/4" 2clima Stk. 1 Stk. 41,26 41,26
AYMRNH031AHAA70 EASYTEC Verteiler 3/4" 3clima Stk. 1 Stk. 50,97 50,97
AYMRNH041AHAA70 EASYTEC Verteiler 3/4" 4clima Stk. 1 Stk. 63,70 63,70
AY4S12K16A00070 EASYTEC Adapter Dim16 x clima Stk. 1 Stk. 23,55 23,55
AY4S12K20A00070 EASYTEC Adapter Dim20 x clima Stk. 1 Stk. 28,04 28,04
AY4S12K34M00070 EASYTEC Übergang 3/4" AG x clima Stk. 1 Stk. 29,15 29,15
AY4C12K34F00070 EASYTEC Übergang 3/4" FD x clima Stk. 1 Stk. 29,15 29,15
AYTA0034PLUG000 EASYTEC Stopfen 3/4" AG clima Stk. 1 Stk. 5,05 5,05
AYAPLUG12K00070 EASYTEC PPSU Kappe 12 clima Stk. 1 Stk. 7,29 7,29
AYAPLUG12000070 EASYTEC Sicherung Kappe 12 clima Stk. 1 Stk. 1,68 1,68
* Sämtliche andere Heizungs- und Sanitärboxen können direkt bei der Fa. MHS
(+43/3463-5650, office@mhs.at, www.mhs.at), bezogen werden.
Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
124
Produktgruppe E1A0ONEASYTEC Installationssystem
Werkzeug / Koffer
Werkzeug EASYTEC - Nettopreise
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Netto
VN je Einheit
VK Netto
VN je VPE
ECTTBSFB53141A0 EASYTEC Biegefeder innen für Rohr 16 Stk. 1 Stk. 12,55 12,55
ECTTBSFB53143A0 EASYTEC Biegefeder innen für Rohr 20 Stk. 1 Stk. 17,99 17,99
ECTTBAFB26000A0 EASYTEC Biegefeder innen für Rohr 26 Stk. 1 Stk. 33,76 33,76
ECTTBS16OBS50A0 EASYTEC Biegefeder
außen für Rohr 16, zum freien Biegen mit der Hand
Stk. 1 Stk. 23,80 23,80
ECTTBS20OBS50A0 EASYTEC Biegefeder
außen für Rohr 20, zum freien Biegen mit der Hand
Stk. 1 Stk. 35,06 35,06
ECTTBS26OBS50A0 EASYTEC Biegefeder
außen für Rohr 26, zum freien Biegen mit der Hand
Stk. 1 Stk. 67,67 67,67
ECTA00CUTTER120 EASYTEC Rohrschere
0 - 26 mm
Stk. 1 Stk. 85,37 85,37
ECTA00CUTTER130 EASYTEC Ersatzklinge
für Rohrschere 0 - 26 mm
Stk. 1 Stk. 22,00 22,00
ECTA00CUTTER140 EASYTEC Wellrohr Ersatzklinge
für Rohrschere 0 - 26 mm
Stk. 1 Stk. 22,00 22,00
ECTA00CUTTER170 EASYTEC Rollenrohrabschneider 3 - 45 mm Stk. 1 Stk. 66,16 66,16
ECTA00CUTTER150 EASYTEC Rollenrohrabschneider 6 - 75 mm Stk. 1 Stk. 86,67 86,67
ECTA00CUTTER180 EASYTEC Ersatz Schneidrad für Rollenrohrabschneider
3 - 45 mm
Stk. 1 Stk. 10,09 10,09
ECTA00CUTTER160 EASYTEC Ersatz Schneidrad für Rollenrohrabschneider
6 - 75 mm
Stk. 1 Stk. 11,65 11,65
AYTT0012SENK070 EASYTEC Senkfräser Stk. 1 Stk. 198,19 198,19
ECTTIA16MBTL0A0 EASYTEC Einhandbieger 16 Stk. 1 Stk. 59,44 59,44
ECTTIA20MBTL0A0 EASYTEC Einhandbieger 20 Stk. 1 Stk. 63,92 63,92
ECTTIA16MBT00A0 EASYTEC Manuelle Rohrbiegezange für Rohr 16 Stk. 1 Stk. 148,77 148,77
ECTTIA20MBT00A0 EASYTEC Manuelle Rohrbiegezange für Rohr 20 Stk. 1 Stk. 153,95 153,95
ECTTIA26PGPL0A0 EASYTEC Rohrhaltezange light für Rohre 16,20, 26
und 32
Stk. 1 Stk. 76,26 76,26
ECTTIA26PGP00A0 EASYTEC Rohrhaltezange für Rohre 16, 20 und 26 Stk. 1 Stk. 135,70 135,70
Koffer - Nettopreis
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Netto
VN je Einheit
VK Netto
VN je VPE
AYTT004016BOX70 EASYTEC Koffer für 4 Pressbacken Stk. 1 Stk. 51,74 51,74
Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
125
Produktgruppe E1A0ONEASYTEC Installationssystem
Akku Werkzeug / Kalibrierwerkzeug
Akku Werkzeug EASYTEC Mini - Nettopreise
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Netto
VN je Einheit
VK Netto
VN je VPE
AYTTBP400018V70 EASYTEC Pressstab 18V Mini 16-40
Inkl. sind: Koffer, Pressmaschine, 18V 5Ah Akku,
Ladegerät, USB-Kabel, USB-Software
Stk. 1 Stk. 1.759,32 1.759,32
AYTTPJ160MINI70 EASYTEC  Pressbacke Mini 16 mm Stk. 1 Stk. 192,43 192,43
AYTTPJ200MINI70 EASYTEC  Pressbacke Mini 20 mm Stk. 1 Stk. 192,43 192,43
AYTTPJ260MINI70 EASYTEC  Pressbacke Mini 26 mm Stk. 1 Stk. 192,43 192,43
AYTTPJ320MINI70 EASYTEC  Pressbacke Mini 32 mm Stk. 1 Stk. 192,43 192,43
AYTTPJ400MINI70 EASYTEC  Pressbacke Mini 40 mm Stk. 1 Stk. 250,65 250,65
AYTTPJ4016MIN70 EASYTEC  Universalpresszange
Transportkoffer schwarz mit Hauslogo
TH-Einsatz 16, 20, 26 und 32 mm
Stk. 1 Stk. 217,04 217,04
AYTT00018V5AH70 EASYTEC  Li-Io Akku  18V
Press Akku 18V 5 Ah (für Mini und Standard)
Stk. 1 Stk. 428,62 428,62
Akku Werkzeug EASYTEC Standard - Nettopreise
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Netto
VN je Einheit
VK Netto
VN je VPE
AYTTBP630018V70 EASYTEC Presswerkzeug Standard 16-63
Inkl. sind: Koffer, Pressmaschine, 18V 5Ah Akku,
Ladegerät, USB-Kabel, USB-Software
Stk. 1 Stk. 1.437,54 1.437,54
AYTTPJ160STAN70 EASYTEC  Pressbacke Standard 16 mm Stk. 1 Stk. 202,14 202,14
AYTTPJ200STAN70 EASYTEC  Pressbacke Standard 20 mm Stk. 1 Stk. 202,14 202,14
AYTTPJ260STAN70 EASYTEC  Pressbacke Standard 26 mm Stk. 1 Stk. 202,14 202,14
AYTTPJ320STAN70 EASYTEC  Pressbacke Standard 32 mm Stk. 1 Stk. 202,14 202,14
AYTTPJ400STAN70 EASYTEC  Pressbacke Standard 40 mm Stk. 1 Stk. 257,10 257,10
AYTTPJ50KSTAN70 EASYTEC  Pressbacke Standard 50 mm Stk. 1 Stk. 693,71 693,71
AYTTPJ63KSTAN70 EASYTEC  Pressbacke Standard 63 mm Stk. 1 Stk. 693,71 693,71
Kalibrierwerkzeug - Nettopreise
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung Einheit VPE VK Netto
VN je Einheit
VK Netto
VN je VPE
ECTTCAFB53131A0 EASYTEC Kalibrierer Dimension 16 mm Stk. 1 Stk. 22,24 22,24
ECTTCAFB20000A0 EASYTEC Kalibrierer Dimension 20 mm Stk. 1 Stk. 22,89 22,89
ECTTCAFB26000A0 EASYTEC Kalibrierer Dimension 26 mm Stk. 1 Stk. 24,05 24,05
ECTTCAFB32000A0 EASYTEC Kalibrierer Dimension 32 mm Stk. 1 Stk. 26,64 26,64
ECTTCAFB40000A0 EASYTEC Kalibrierer Dimension 40 mm Stk. 1 Stk. 28,59 28,59
ECTTCAFB50000A0 EASYTEC Kalibrierer Dimension 50 mm Stk. 1 Stk. 43,86 43,86
ECTTCAFB63000A0 EASYTEC Kalibrierer Dimension 63 mm Stk. 1 Stk. 52,39 52,39
ECTTCAFBHAND0A0 EASYTEC Handgriff Stk. 1 Stk. 15,14 15,14
ECTTCAFB53130A0 EASYTEC Kofferset
(16 bis 32 mm)
Set 1 Set 122,76 122,76